
Pinza Schroeder - 25 cm (Pozzi - Palmer)
Strumento per ginecologia.

1

1 pz.

L05090399

142439

Strumentario per ginecologia

26802

Descrizione:

Quantitativi minimi:

Unità di vendita:

CND:

NSIS:

Categoria:

Codice:

PINZA SCHROEDER - 25 cm

Dispositivo: Dispositivo medico

Classe: I

EAN13: 8023279268027
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